
Zlínský kraj, odběrová místa, RT - PCR testy    

  

 

 

 

Odběrové 
místo 

Uherskohradišťská nemocnice (UHN) 

Kde se ambulance 
nachází 

COVID ambulance - Infekční ambulance UHN, budova E, tel: 724 631 022 

 
Indikované odběry 
PL, KHS 

Indikované odběry od praktických lékařů pro děti a dorost, pro dospělé - 
elektronická žádanka   

 
Telefonické 
objednání 
 

Telefonické objednání k PCR testu NUTNÉ k odběru na žádanku i jako 
samoplátce v čase 8,00 až 15,00 hod. Dbát pokynů zdravotnického 
personálu odběrového místa. Možnost objednání přes webové stránky UHN. 
Nutné domluvit den a čas odběru, testovaný bude poučen personálem 
infekční ambulance 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá 8,00 – 15,00 hod. So - dle aktuální situace (pouze objednaní) 

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 

 
Samoplátci Pracovní doba pro odběry – Po až Pá 7,00 - 8,00 hod., pouze po předchozím 

objednání 
Organizace Infekční ambulance UHN, budova E, tel: 724 631 022 

 
Platba Cena RT-PCR testu: 1756,- Kč. Platba kartou, hotově (mít u sebe přesnou 

peněžní částku) 
 

 

 

Odběrové místo 
 

Baťova nemocnice ve Zlíně (KNTB) 

Kde se ambulance 
nachází 

COVID ambulance, budova 20, vedle infekční ambulance KNTB,  
tel: 577 552 478 

Indikované odběry PL, 
KHS 

Indikované odběry od praktických lékařů pro děti a dorost, pro dospělé -  
elektronická žádanka 

Telefonické objednání 
 

objednání k PCR testu NUTNÉ  přes  webové stránky KNTB 

 
Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá  7,00 - 14,30 hod.               So 7,00 - 10,30 hod.      

 
Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
Samoplátci Před návštěvou COVID AMBULANCE (odběrového místa) JE NUTNÉ SE 

PŘEDEM OBJEDNAT na konkrétní datum a čas, objednat on-line na 
webu KNTB ve Zlíně, nejprve je ale třeba registrace. S  sebou si přinést 
vyplněný formulář, který si může žadatel stáhnout na webu KNTB a 
vytisknout, popřípadě jej obdrží a vypíše přímo v ambulanci 

Organizace COVID AMBULANCE je pro samoplátce v provozu od:  
Po až Pá 12,30 do 14,30 hodin, So 7,00 až 10,30 hod. 

Platba Cena RT-PCR testu: 2000 Kč. Platba je možná pouze bezhotovostně 
kartou prostřednictvím terminálu přímo v odběrovém místě 

Výsledky Výsledek testu a certifikát mají žadatelé k dispozici do 24 - 48 hodin. 
Možnost osobního vyzvednutí na Oddělení lékařské mikrobiologie 
v budově 22 (v pracovní dny od 8,00 do 18,30 hodin nebo v sobotu od 
7,00 do 11,00 hodin) 



 

 

Odběrové 
místo 

Kroměřížská nemocnice 
 

Kde se ambulance 
nachází 

Mobilní bouda u vstupu do Kroměřížské nemocnice - zazvonit na zvonek 

 
Indikované odběry 
PL, KHS 

Indikované odběry od praktických lékařů pro děti a dorost, pro dospělé - 
elektronická žádanka   

 
Telefonické 
objednání 
 

Telefonické objednání k PCR testu NENÍ NUTNÉ 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá - 7,30 až 12,00 hodin     

Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
Samoplátci Samoplátci se testují bez objednání 
Platba Cena RT-PCR testu: 1956,- Kč, platba pouze platební kartou 

 

 

 

Odběrové 
místo 

Nemocnice Valašské Meziříčí  
 

Kde se ambulance 
nachází 

Areál Nemocnice Valašské Meziříčí, Interní ambulance - expektační 

Indikované odběry 
PL, KHS 

Indikované odběry od praktických lékařů pro děti a dorost, pro dospělé - 
elektronická žádanka.  

Telefonické 
objednání 
 

Telefonické objednání NUTNÉ na tel. 571 758 605  

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá 8,00 až 13,00 hod.  

 
Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 
Samoplátci Nutné telefonické objednání, tel.: 800 700 701 

 
Platba Cena RT-PCR testu: 2 200 Kč, platbu nutno uhradit předem, dle instrukce při 

objednání 

 

 

Odběrové 
místo 

Nemocnice Vsetín  
 

Kde se ambulance 
nachází 

Infekční ambulance, tel. 571 490 312 

Indikované odběry 
PL, KHS 

Indikované odběry od praktických lékařů pro děti a dorost, pro dospělé - 
elektronická žádanka   

 
Telefonické 
objednání 
 

Telefonické objednání k PCR testu NUTNÉ v čase 7 až 15 hodin 

 

Pracovní doba 
odběrového místa 

Po až Pá 7,00 až 12,00 hod. 

 
Výsledky Negativní výsledky testů jsou zasílány formou SMS zpráv testovaným 

 
Samoplátci NELZE testovat 


